
Puslapis 1 iš 3

2024.10.23

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Taikos pr. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 490 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 56.78
Aukštas: 4
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 8.45
Skelbimo ID: 4029

 Išnuomojamas 3-jų kambarių butas, centrinėje miesto dalyje, Taikos pr. Labai gera lokacija, puikus susisiekimas su visomis
miesto dalimis, 5-ios minutės pesčiomis iki Klaipėdos senamiesčio,  Jono kalnelis, vakaro pasivaikščiojimams.

Greta viešojo trasporto sustojimai, pradinio ugdymo įstaigos, mokyklos, PC ,,Saturnas'', Maxima, kelios minutės iki Senojo
turgaus, kur visuomet rasite šviežių produktų Jūsų stalui.

Netoliese vienas vaizdingiausių parkų Klaipėdos mieste - Malūnų  parkas, aktyviam bei pasyviam laisvalaikio praleidimui.

- trys  kambariai, vienas jų pereinamasis;

- didelis balkonas;

- butas nuomojamas su baldais bei buitine technika;

- tvarkinga laiptinė.

Butas tvarkingas, langai orentuoti į pietvakarių pusę, tad daug natūralios šviesos suteiks jaukumo ir šilumos.

Tik ilgalaikė buto nuoma, mėnesio nuomos kaina 490 eur, plius komunaliniai mokesčiai, depozitas už du mėnesius.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1964

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Internetas; Kabelinė televizija

Papildomos patalpos Rūsys; Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2024.10.23

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2024.10.23

 


